3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1304/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 23 tháng 5 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY HOẠCH ĐẤT XÂY DỰNG MỞ RỘNG HẺM 512, ĐƯỜNG CÁCH MẠNG THÁNG TÁM, PHƯỜNG BÙI HỮU NGHĨA, QUẬN BÌNH THỦY
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ quy định bổ sung về việc quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 209/TTr-STNMT ngày 16 tháng 5 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thuận quy hoạch phần đất có diện tích khoảng 848m2 tọa lạc tại phường Bùi Hữu Nghĩa, quận Bình Thủy để Công ty Cổ phần đầu tư và kinh doanh vật liệu xây dựng FICO đầu tư xây dựng mở rộng hẻm 512 đường Cách Mạng Tháng Tám.

(Đính kèm Sơ đồ hiện trạng số 22/ĐC ngày 20 tháng 4 năm 2011 do Văn phòng đăng ký quyền sử dụng đất quận Bình Thủy thiết lập)

Điều 2.

1. Giao Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy phối hợp với Công ty Cổ phần đầu tư và kinh doanh vật liệu xây dựng FICO và các ngành chức năng tổ chức công bố quy hoạch và thông báo kế hoạch thu hồi đất thực hiện công trình nêu tại Điều 1 theo đúng quy định.

2. Công ty Cổ phần đầu tư và kinh doanh vật liệu xây dựng FICO có trách nhiệm:

- Phối hợp với Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng theo quy định.

- Lập thủ tục đầu tư xây dựng công trình mở rộng hẻm 512 đường Cách Mạng Tháng Tám nêu trên theo đúng trình tự, thủ tục, quy định.

- Sau khi hoàn thành công trình nêu trên, tiến hành bàn giao cho Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy quản lý theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Bùi Hữu Nghĩa, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần đầu tư và kinh doanh vật liệu xây dựng FICO, thủ trưởng các cơ quan có liên quan, và các hộ dân nằm trong khu quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

[image: image1.png]CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM {,....\.,,m,ﬁ .
L8p - Tu Do - Hanh Phac T \[(QA

DlsLgp- Ty g I BANSA
SO PO HIEN TRANG

p0: 11,12, 13, 21,22, 23, 3¢ THEO YEUCAUCUA: B
SO THUA : CTY C PHAN PAU TU VA KINH DOANH VLXD FICO
PHUONG (XA) : Bii Hitu Nghia DIA CHI : D. Cich Mang Théng T4m - P. Biii Hitu Nghia
THANH PHO CAN THO Q. Binh Thiy - Thanh Ph6 Cin Tho
LY DO: M& réng hém 512 C4ch Mang Th4ng 8
DT pham LG: 60.70m2
SO — * SO PO V] TRf HEM 512

VI TRE M3 RONG HEM 512

5{ ..............
b —— HEM 86
Gl. _ . — p.CACHMANG THANGS - — - — - -
chy

* NGUGN DO LIEU: DO CTY 08 PHAN DAU TU VA KINH DOANH VLXD RCO CUNG CAP
* TRICH LYC THEO BAN D3 DJA CHINH DO VA& NAM 1999

SO b6 VI TRI PHONG TAINGUYEN VA MOI TRUONG
TY LE : SO ook v /bC
CAIKG THEC R SOOI VO BRI Ngdy ¢ Théng 4 ném 2011
RRRAG TS f oy Qiim20 0 NGUOI THUC HIEN
. TM UBMFEREGHG 301 rUUNGHIA =y g G

/':,’ijfﬂ"rb R T

BƯỚC I